A seguito dell’espletamento della procedura in oggetto, si comunicano i risultati: 

Aggiudicazione definitiva della gara a favore della ditta La Prato Scavi S.r.l. con sede in 

Roma (RM), Via Ostia n. 17 – con il ribasso del 17,83% per un importo complessivo pari 

ad Euro 127.691,88 (centoventisettemilaseicentonovantuno/88) di cui Euro 25.424,90 

(venticinquemilaquattrocentoventiquattro/90) per oneri della sicurezza non soggetti a 

ribasso.  

Secondo in graduatoria la ditta Edil Geo Griego S.a.s. con sede in Rionero in Vulture 

(PZ), Via G. Rossini n. 10 e ribasso del 17,82%; 

Si riporta di seguito il prospetto riepilogativo delle offerte ammesse.